Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	4 марта 2021 г.

	N
	233

О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 18 апреля 2017 г.
№ 330 «Об изменении существенных условий труда»
Руководствуясь Положением об оплате труда работников муниципального автономного учреждения культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система Дивеевского муниципального района Нижегородской области», утвержденным постановлением администрации Дивеевского района Нижегородской области от 23 января 2012 г. № 51, постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 10 февраля 2017 г. № 106 «Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Дивеевского муниципального района Нижегородской области», администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в пункт 1 постановления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 18 апреля 2017 г. № 330 «Об изменении существенных условий труда», изложив его в следующей редакции:
«1. Установить директору муниципального автономного учреждения культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система Дивеевского муниципального округа Нижегородской области» Ятуниной Г.В.:

- предельный уровень соотношения средней заработной платы руководителя и средней заработной платы работников учреждения в кратности 1,8.».

2. Начальнику отдела по кадровой политике, делам архивов и информации администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Логиновой Л.Ю. оформить дополнительное соглашение к трудовому договору с Ятуниной Г.В. об изменении существенных условий труда.

3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2021 г.

Глава местного самоуправления

       С.А.Кучин